
Přehled položek a cen OOPP ÚHÚL příloha KS č.1

Osobní ochranné pracovní prostředky Cena Kč bez DPH

Bunda HUSKY s logem ÚHÚL Bunda s nášivkou ÚHÚL 2 696,00

Bunda RUBEN s logem ÚHÚL Bunda fleece  (pánská/dámská) 639,00

Kalhoty TEXAS pánské / dámské Kalhoty (unisex) 897,00

Klobouk HUNTER Exc Klobouk s klimamembránou 579,00

Boty PARK Exclusive, Gore-Tex Boty Gora-Tex 3 295,00

Triko NAROL/NOPAL s logem ÚHÚL Funkční triko 386,00

Bunda PARK+M s vložkou, s kapucí, s logem ÚHÚL Bunda + s fleecovou vyjímatelnou vložkou, s kapucí, s nášivkou 4 132,00

Kalhoty PARK Kalhoty (pánské/dámské) zima 1 338,00

Čepice pletená Čepice (kulich) 129,00

Trika THERMOTEX 1x DR + 1x KR Thermo triko 2 ks        (Cena za 2 kusy) 856,00

Rukavice FLEECE Rukavice 134,00

Ponožky HORAL Ponožky 1 pár 139,00

Boty PARK Exclusive, Gore-Tex Boty Gora-Tex 3 295,00

Kalhoty HUNTER s logem ÚHÚL Kalhoty terén léto (unisex) 864,00

Bunda RUBEN s logem ÚHÚL Fleecová budna (pánské/dámské) 639,00

Triko NAROL/NOPAL s logem ÚHÚL Funkční triko 2 ks     (Cena za 2 kusy) 772,00

Ponožky HUBERT Ponožky 2 páry      (Cena za 2 páry) 104,00

Čepice PARK s logem ÚHÚL Kšiltovka 356,00

Holínky FORT Holínky gumové 2 páry        (Cena za 2 páry) 1 996,00

Pláštěnka RAIN Plášť do deště s kapucí 329,00

Návleky (lanko) Kalhoty gumové/návleky 469,00

V případě požadavku na krejčovské úpravy střihu nestandardní velikosti nebo při požadavku na výrobu zakázkového oděvu dle měřenkového listu

bude účtován příplatek k základní ceně ve výši: +80% při zakázkové výrobě měřenky a +20% při krejčovských úpravách standardní velikosti.

Metodické skupiny

Terénní zaměstnanci 
Terénní komplet zima:

Terénní komplet léto:

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


